
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 28/07/2024 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 521 KmPoint avant : 510 Km99 pigeons lâchés à 08:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 432

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
ZUTKERQUE

99

Sociétés
8 99

Réclamations admises jusqu'au : 11/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
LEPRINCE Dominique
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEVIENNE  Gérard
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
CAILLIEZ Francis
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEVIENNE  Gérard
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude

DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal

Insc/Eng
NORTKERQUE
AUDRUICQ

NORTKERQUE
ZUTKERQUE

BAYENGHEM LES 

ZUTKERQUE

LOUCHES

Distance
13631

333830
13603
13614

334311
334361
334312
334234
13620
13527

334306
334303
334327
337215
13633

337254
333910
334323
334241
13637

334293
13524
13615

13529
337214

Constaté Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

2024
2024

Pén.
8
4
2

13
4
4
5

13
7
8
3

12
10
2

12
7
4

11
8

11
10
11
3

5
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

Place

17
8
17
17
12
12
12
15
17
12
12
12
12
11
17
11
12
12
15
17
17
12
17

12
11

Amateurs / Colombier
518161
520724

2
3

517787
515331

2
510255

4
2
3
4
5

515407
5
2

511459
6
2
6
7
3
8

4
3

Ch Fce
16:39:16
16:46:29
16:48:55
16:53:54
17:03:49
17:02:56
17:07:19
17:01:53
17:13:18
17:13:45
17:22:45
17:28:22
17:32:51
17:34:15
17:38:59
17:36:53
17:33:13
17:48:34
18:05:36
18:23:25
18:25:16
18:28:51
18:51:34

19:23:58
19:29:03

1

-1
-1
-1
1

-1
-1
-1
-1

-1
-1
1

-1

-2

1037,844
1028,083
1018,165
1008,291
988,520
985,494
981,959
977,687
971,613
965,521
954,036
944,264
936,606
929,918
926,970
925,521
924,546
910,715
871,312
858,712
856,087
846,424
820,438

19:30:49
19:35:47

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : bon
Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
96,00
92,00
88,00
84,00
80,00
76,00
72,00
68,00
64,00
60,00
56,00
52,00
48,00
44,00
40,00
36,00
32,00
28,00
24,00
20,00
16,00
12,00

8,00
4,00
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